

גליון קי"א שבט תשפ"ה

כך מקובל אני מרבותי ישמרם אל- שכל הזהיר בברכת המזון מזונותיו מצויין לו בכבוד כל ימיו

(ספר החינוך מצוה ת"ל)

כותב העטרת זקנים אדם המברך ברכת המזון מתוך הכתב בדקדוק ובכוונה מסלק מעצמו צרות רבות ואסונות ל"ע.

וְאָכַלְתָּ וְשָׂבַעְתָּ וּבֵרַכְתָּ

על גליון

המזון

מטרתו לעורר את גודל מעלת אמירת ברכת המזון בכוונה

"מצאתי למה אין אות פ"א סופית (ף) בברכת המזון לפי שכל מי שבירך ברכת המזון בכוונה, אין שולט בו לא הרון אף ולא שצף ולא קצף, ולא אגף ולא אגף ומזונותיו מצויין לו ברווח ובכבוד על ימיו".

(באר היטב) א"ח הלכות ברכת המזון סימן קפ"ה אות א' - ספר הרוקח סימן של"ז

חמש שנים הוצאות הפרנסה בחנם בזכות ברכת המזון

מחירי השוק, לכן לא יכולתי לדרוש הרבה עבור הדירה שלי.

כך נמשך הדבר כמה שבועות, כעבור תקופה, הישועה הגיעה מכיוון אחר שלא דמיינתי כלל וכלל. אותו יהודי התקשר אלי וספר לי שאמו הזדקנה עוד יותר והיא זקוקה לסייעוד תמידי, וברצונו שהנכד שלו יגור בדירה שלי והוא יהיה לה לעזר, ובכך בקשתו בפיו, שהוא רוצה לא פחות ולא יותר שאמכור לו את הדירה שלי. כמובן שהוא מוכן לשלם עבור הדירה סכום גדול ביותר, הרבה יותר משווייה האמיתי. ואף גם זאת שהוא מסכים לשאת בעול של כל ההוצאות הכרוכות בהעברה לדירה חדשה.

עשיתי חשבון שאני יכול לקנות דירה הרבה יותר זולה באחד מן היישובים החדשים, וכך אני יכול להישאר עם סכום נכבד, שאוכל להתפרנס בו בריווח לעוד כמה שנים טובות.

אמרת לי שאני קודם רוצה לנסות את השכונה החדשה, לראות עם זה מתאים עבורי, ואז נראה אם נוכל לסדר את העניין. שכרתי דירה ארעית בשכונה חדשה בבית שמש, מקום שגרים שם הרבה בני תורה, ויש כוללים ובתי מדרש שיכולים ללמוד שם בהרחבת הרעת. התיישבתי שם ונהניתי מאוד מהאוירה והסביבה, והסכמתי למקח. מכרתי לי את הדירה בירושלים ועם הסכום הזה קניתי בית גדול ומרווח בבית שמש, וגם נשאר לי כדי מחייתי לעוד חמש שנים! ומה יהי אחר כך? על זה איני דואג, אותו בורא שדאג עבורי עד היום ידאג עבורי גם בהמשך!

בנוסף לרווח של ההפרש בין הבתים, הוא אכן שילם את כל ההוצאות של ההעברה לדירה החדשה, והוא גם רמז לי ששכאני יעמוד בפרק האישי מקדש בנישואי יילדי, הוא ישתתף בהוצאות בעזרת השם!

אני מרגיש שכל זה בזכות המצווה הגדולה של ברכת המזון!

תורה רבה

י. שיש - בית שמש

לכבוד המוציאים החשובים של הגליון הנפלא "על המזון"

אני גר בארץ ישראל, ואני קורא את הגליון היפה שלכם מיום הופעתו לאור העולם, ואני שואב מזה חיוזק גדול מדי חודש בחודשו. ב"ה שעד היום הזה אני מרדק בקביעות במצווה קדושה זו של ברכת המזון. כאות הברכה הטוב אני רוצה לשתף אתכם בסיפור נפלא שבדידי הוה עובדא, שזכיתי לראות השגחה פרטית שמומית בזכות "ברכת המזון".

וכך הוא המעשה: ברוך השם שזכיתי לשבת באהלה של תורה ולשהות בין כותלי בית המדרש, להיות תורתי אומנתי. זה כבר כך חמש עשרה שנה מעת החתונה שלי כולם שווים לטובה. ומה עם הפרנסה? על זה הרי יש לנו את ההבטחה של ה"באר היטב" ו"החינוך" שהם כותבים מפורשות שמי שהוא נוהר לברך ברכת המזון בכוונה בכל יום מוכטח שלא יחסר לו פרנסתו. כך קיבלתי על עצמי ליטול ידים לסעודה בכל יום בקביעות, ולברך ברכת המזון בכוונה.

ואכן זכיתי לראות סייעתא דשמיא בענין הפרנסה. ברוך השם שיש לי דירה בירושלים, ובהגיע חודש תשרי ירח האיתנים, היה לי איזה יהודי עשיר מחוץ לארץ שאמו המבוגרת גרה ממש סמוך לדירה שלי, וכיון שהוא רצה לשהות עמה במשך הימים טובים, הוא ביקש ממני לשכור את דירתי. כיון שהוא רצה דווקא את הדירה שלי, הוא היה מוכן לפזר מהונו סכום גדול ונכבד עבור זה. כמובן שהסכמתי וכך היה לי כדי מחייתי לכמה חדשים. ובנוסף לזה אשתי ג"כ עובדת, וכך היה לנו פרנסה בהרחבה ויכולתי לממש את שאיפתי הגדולה להמשיך לשבת באהלה של תורה בלי שום מניעה.

כך נמשך הדבר למשך חמש עשרה שנים. בקיץ האחרון קיבלתי טלפון מאותו יהודי, הוא אמר לי שהוא רוצה להתנצל בפני, אשר בעבור מצב המלחמה הקשה השורר בארצנו הקדושה, ואף גם זאת שבתקופה האחרונה הוא אינו מרגיש כל כך טוב, לכן אין הוא מתעתד לבוא בשנה זו לתקופת החגים.

כמובן שעבורי זאת היתה בשורה לא נעימה, שהרי זה היה אחד מן המקורות ההכנסה שלי, ובאם אני מפסיד את זה המשך לימודי בכולל מוטל בספק. תיכף ומיד התחזקתי, ונאזרתי עוז יותר במצוות ברכת המזון. וכמובן שביקשתי מהש"ת, שאוכל להמשיך לשבת בכתי ה', ולהתבשר מאור זיו התורה. כד כבר עשיתי גם השתדלות, לחפש משהו אחר שישכור את הדירה, אבל למעשה כיון שהיה ירידה משמעותית בקרב העולים לירושלים בשנה זו, ולפי גודל הביקוש כך הם

למי שיש סיפורים, עובדות, מאמרים ודברי תורה בגודל מעלת אמירת ברכת המזון בכוונה או להערות והארות אפשר לפנות למייל: AlHamuzoin@gmail.com

נתנדב לעילוי נשמת כ"ק מרנא ורנא

הרבי ר' ברוך ב"ר יחיאל מיכל ז"ע ממעזבוש - הרבי ר' מנחם מענדל ב"ר יוסף ז"ע מרימנוב - הרבי רבי אלימלך ב"ר אלעזר ליפמאן ז"ע מליזנסק רבי לוי יצחק בן שרה טאשא ז"ע מבארדישטוב - רבי ישראל דוב בער ב"ר יוסף ז"ע מוועלעדניק - רבי ישכר בער בן ר' יצחק ז"ע מראדאשיץ רבי נחמן בן שמחה בן פייגא ז"ע מברסלב - רבי ישראל מאיר בן ר' אריה זאב ז"ע בעל ה'חפץ חיים" - רבי משולם פייש בן רבי מרדכי בן ציזיל ז"ע מטאשה הרבי ר' ישעי' ב"ר משה ז"ע מקערעסטייך - רבי שלום ב"ר מרדכי יוסף משה ז"ע משאץ - רבי אליעזר שלמה ב"ר מנחם זאב זצ"ל רבי יעקב חיים ישראל רפאל בן רבי יצחק ושרה אלפיה זצ"ל